Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________                                                                                                                № ____

О внесении изменений в постановление администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области

 от 28.12.2017 № 1445 «О заключении договоров социального найма

и договоров найма жилых помещений специализированного

жилищного фонда в многоквартирных  жилых домах»

Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области

постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области от 28.12.2017 № 1445 «О заключении

договоров социального найма и договоров найма жилых помещений

специализированного жилищного фонда в многоквартирных  жилых домах» (далее –

постановление) следующие изменения:

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции: «О

заключении договоров социального найма и договоров найма жилых помещений

муниципального жилищного фонда в многоквартирных жилых домах».

1.2. В пункте 1 постановления слова «общество с ограниченной

ответственностью «Домоуправляющая компания «Наш Дом»» заменить словами

«общество с ограниченной ответственностью «Домоуправляющая компания

«Первомайская»».

1.3. В строке 436 приложения 1 к постановлению слова «ул. Революции, 3»

заменить словами «пер. Революции, 3».

2

2. Управлению правового и информационного обеспечения администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить

размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области www.1maysk.ru.

И.о. главы администрации                                                                        Е.Н.Логинова